
 ZARZĄDZENIE NR 1286(295)2121
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 3 września 2021 r.

w sprawie wzorów dokumentów do przeprowadzenia wyborów  oraz ustalenia wyników
wyborów do organów jednostki pomocniczej Gminy Piła, osiedla Górne

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1372)  w  związku  z  §  13  ust.  2  i  §  16  ust.  3  załącznika  do  uchwały
Nr  XXXIV/336/20  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24  listopada  2020  r.  w  sprawie  statutu  osiedla  Górne
(Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 10134, z 2021 r. poz. 185) zarządzam, co następuje:

§  1.  Ustalam  wzór  karty  do  głosowania  do  przeprowadzenia  wyborów  rady  osiedla

– jednostki pomocniczej Gminy Piła, osiedla Górne w brzmieniu załącznika nr 1.

§ 2.  Ustalam wzór karty do głosowania do przeprowadzenia wyborów członków zarządu

osiedla – jednostki pomocniczej Gminy Piła, osiedla Górne w brzmieniu załącznika nr 2.

§ 3.  Ustalam wzór karty do głosowania do przeprowadzenia wyborów przewodniczącego

zarządu osiedla – jednostki pomocniczej Gminy Piła, osiedla Górne w brzmieniu załącznika

nr 3.

§ 4. Ustalam wzór protokołu z wyborów rady osiedla oraz ustalenia wyników wyborów –

jednostki pomocniczej Gminy Piła, osiedla Górne w brzmieniu załącznika nr 4.

§ 5. Ustalam wzór protokołu z wyborów członków zarządu osiedla oraz ustalenia wyników

wyborów – jednostki pomocniczej Gminy Piła, osiedla Górne w brzmieniu załącznika nr 5.

§ 6. Ustalam wzór protokołu z wyborów przewodniczącego zarządu osiedla oraz ustalenia

wyników wyborów – jednostki pomocniczej Gminy Piła, osiedla Górne w brzmieniu załącznika

nr 6.

§  7.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  zastępcy  dyrektora  Wydziału  Organizacyjno–

Prawnego.

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji  w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły (www.bip.pila.pl), na tablicy ogłoszeń w siedzibie

Urzędu  Miasta  Piły,  na  stronie  internetowej  Miasta  Piły  (www.pila.pl)  oraz  w  siedzibie

jednostki  pomocniczej  Gminy  Piła,  osiedla  Górne  znajdującej  się  w  budynku  Szkoły

Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile, przy alei Wojska Polskiego 45A.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski

http://www.bip.pila.pl/
http://www.pila.pl/


Uzasadnienie
                   do ZARZĄDZENIA NR 1286(295)21286(295)212

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 3 września 2021 r.

w sprawie wzorów dokumentów do przeprowadzenia wyborów oraz ustalenia wyników
wyborów do organów jednostki pomocniczej Gminy Piła, osiedla Górne

Zgodnie z § 13 ust. 2 i § 16 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XXXIV/336/20 Rady Miasta

Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Górne, Prezydent Miasta Piły ustala

wzory  dokumentów  do  przeprowadzenia  wyborów  oraz  ustalenia  wyników  wyborów  do

organów jednostki pomocniczej Gminy Piła.

Niniejsze zarządzenie wypełnia obowiązki wynikające z zapisów przywołanego statutu.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

                                                                                                  /-/ Roman Szarzyński

2 z 14



załącznik nr 1
    do zarządzenia Nr 1286(295)21

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 3 września 2021 r.

Wzór

KARTA DO GŁOSOWANIA

w wyborach Rady Osiedla Górne

w dniu ………………………..

LISTA KANDYDATÓW 

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

...

INFORMACJA

Głosować  można  na  nie  więcej  niż  piętnastu  (15)  kandydatów,  stawiając  znak  „X”
w kratkach z lewej strony przy nazwiskach i imionach. Postawienie znaku „X” w więcej niż  15
(piętnastu) kratkach lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski

3 z 14

pieczęć

osiedlowej

komisji

wyborczej



załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 1286(295)21

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 3 września 2021 r.

Wzór

KARTA DO GŁOSOWANIA

w wyborach członków Zarządu Osiedla Górne

w dniu …………………………………………………..

LISTA KANDYDATÓW

01

02

03

04

...

INFORMACJA

Głosować  można  na  nie  więcej  niż  trzech  (3)  kandydatów,  stawiając  znak  „X”w kratkach
z lewej strony przy nazwiskach i  imionach. Postawienie znaku „X” w więcej niż 3 (trzech)
kratkach lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski

4 z 14

pieczęć

osiedlowej

komisji

wyborczej



załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 1286(295)21

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 3 września 2021 r.

Wzór

KARTA DO GŁOSOWANIA

w wyborach Przewodniczącego Zarządu Osiedla Górne

w dniu ……………………………..

LISTA KANDYDATÓW

01

02

...

INFORMACJA

Głosować można na nie więcej niż jednego (1) kandydata stawiając znak „X” w kratce z lewej
strony przy nazwisku i  imieniu.  Postawienie  znaku „X” w więcej  niż  1 (jednej)  kratce  lub
niepostawienie znaku „X w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski

5 z 14

pieczęć

osiedlowej

komisji

wyborczej



załącznik nr 4
do zarządzenia Nr 1286(295)21

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 3 września 2021 r.

Wzór

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW 

Rady Osiedla  Górne sporządzony dnia  ………………….. przez  Osiedlową Komisję
Wyborczą z siedzibą w budynku Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza
w Pile, przy alei Wojska Polskiego 45A.

Głosowanie rozpoczęło się w dniu ..………….. o godz. ……… i trwało bez przerwy
do godz. ………..

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA

1
Liczba  wyborców  uprawnionych  do  głosowania  (umieszczonych  w  spisie,
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili głosowania

2 Komisja otrzymała kart do głosowania

3 Nie wykorzystano kart do głosowania

4
Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
(liczba podpisów w spisie oraz adnotacje „odmowa podpisu”)

Uwaga! Suma liczb z pkt 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt 2, jeśli tak nie jest – przypuszczalną
przyczynę należy opisać w punkcie 12.

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

5 Liczba kart wyjętych z urny

6
Liczba  kart  nieważnych  (innych  niż  urzędowo  ustalone  lub  nieopatrzone
pieczęcią obwodowej komisji wyborczej)

7 Liczba kart ważnych

Uwaga! Suma liczb z pkt 6 i 7 musi być równa liczbie z pkt 5. Jeśli w pkt 6 liczba jest większa niż
0,  przyczynę należy opisać w pkt 14.

8 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)

9
Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów (z kart
ważnych)

10. Na poszczególnych kandydatów oddano następujące liczby głosów ważnych

Uwaga! Suma głosów oddanych na kandydatów musi być równa liczbie z pkt 9.

Lp. Imię (imiona) i nazwisko kandydata Liczba głosów

1

2

3

4

6 z 14



Lp. Imię (imiona) i nazwisko kandydata Liczba głosów

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

…

razem:

11.  Najwięcej  ważnie  oddanych  głosów  otrzymali  i  zostali  wybrani  radnymi
Rady Osiedla Górne

Lp. Imię (imiona) i nazwisko

1

2

3

4

5

6

7

7 z 14



Lp. Imię (imiona) i nazwisko

8

9

10

11

12

13

14

15

III. UWAGI I ADNOTACJE

12. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej różnicy pomiędzy sumą liczb z pkt 3 i 4 a
liczbą z pkt 2; jeżeli różnica nie występuje, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
…..............................................................................................................................................................
…..............................................................................................................................................................

13. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej różnicy pomiędzy liczbą z pkt 5 a liczbą z pkt
4; jeżeli różnica nie występuje, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................

14. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie wystąpienia kart nieważnych (pkt 6); jeżeli liczba w pkt 6
wynosi 0, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................

15.  W  trakcie  głosowania  wydano  następujące  zarządzenia;  jeżeli  nie  wydano,  wpisać  „brak
zarządzeń”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................

16. Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................…..............
…..............................................................................................................................................................

8 z 14



Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

1) Przewodniczący komisji …............................................................. ….....................

2) Zastępca przewodniczącego komisji …............................................................. ….....................

3) Członek komisji …............................................................. ….....................

4) Członek komisji …............................................................. ….....................

5) Członek komisji …............................................................. ….....................

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ dr inż. Piotr Głowski

9 z 14

pieczęć

osiedlowej

komisji

wyborczej



załącznik nr 5
do zarządzenia Nr 1286(295)21

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 3 września 2021 r.

Wzór
PROTOKÓŁ Z WYBORÓW 

Członków  Zarządu  Osiedla  Górne  sporządzony  dnia  …………………..  przez
Osiedlową  Komisję  Wyborczą  z  siedzibą  w  budynku  Szkoły  Podstawowej  nr  7
im. Adama Mickiewicza w Pile, przy alei Wojska Polskiego 45A.

Głosowanie rozpoczęło się w dniu ..……….. o godz.  …..…… i trwało bez przerwy
do godz. ………..

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA

1
Liczba  wyborców  uprawnionych  do  głosowania  (umieszczonych  w  spisie,
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili głosowania

2 Komisja otrzymała kart do głosowania

3 Nie wykorzystano kart do głosowania

4
Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
(liczba podpisów w spisie oraz adnotacje „odmowa podpisu”)

Uwaga! Suma liczb z pkt 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt 2, jeśli tak nie jest – przypuszczalną
przyczynę należy opisać w punkcie 12.

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

5 Liczba kart wyjętych z urny

6
Liczba  kart  nieważnych  (innych  niż  urzędowo  ustalone  lub  nieopatrzone
pieczęcią obwodowej komisji wyborczej)

7 Liczba kart ważnych

Uwaga! Suma liczb z pkt 6 i 7 musi być równa liczbie z pkt 5. Jeśli w pkt. 6 liczba jest większa niż
0,  przyczynę należy opisać w pkt 14.

8 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)

9
Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów 
(z kart ważnych)

10. Na poszczególnych kandydatów oddano następujące liczby głosów ważnych

Uwaga! Suma głosów oddanych na kandydatów musi być równa liczbie z pkt 9.

Lp. Imię (imiona) i nazwisko kandydata Liczba głosów

1

2

3

10 z 14



Lp. Imię (imiona) i nazwisko kandydata Liczba głosów

4

...

razem:

11.  Najwięcej  ważnie  oddanych  głosów  otrzymali  i  zostali  wybrani  na  członków  Zarządu
Osiedla Górne

Lp. Imię (imiona) i nazwisko

1

2

3

III. UWAGI I ADNOTACJE

12. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej różnicy pomiędzy sumą liczb z pkt 3 i 4 a
liczbą z pkt 2; jeżeli różnica nie występuje, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
…..............................................................................................................................................................
…..............................................................................................................................................................

13. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej różnicy pomiędzy liczbą z pkt 5 a liczbą z pkt
4; jeżeli różnica nie występuje, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................

14. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie wystąpienia kart nieważnych (pkt 6); jeżeli liczba w pkt 6
wynosi 0, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................

15.  W  trakcie  głosowania  wydano  następujące  zarządzenia;  jeżeli  nie  wydano,  wpisać  „brak
zarządzeń”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................

16. Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................…...
…………………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………..

11 z 14



Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

1) Przewodniczący komisji …............................................................. ….....................

2) Zastępca przewodniczącego komisji …............................................................. ….....................

3) Członek komisji …............................................................. ….....................

4) Członek komisji …............................................................. ….....................

5) Członek komisji …............................................................. ….....................

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ dr inż. Piotr Głowski

12 z 14

pieczęć

osiedlowej

komisji

wyborczej



załącznik nr 6
do zarządzenia Nr 1286(295)2

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 3 września 2021 r.

Wzór

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW 

Przewodniczącego Zarządu Osiedla Górne sporządzony dnia ………………….. przez
Osiedlową  Komisję  Wyborczą  z  siedzibą  w  budynku  Szkoły  Podstawowej  nr  7
im. Adama Mickiewicza w Pile, przy alei Wojska Polskiego 45A.

Głosowanie rozpoczęło się w dniu …………….. o godz. ……… i trwało bez przerwy
do godz. ………..

I. ROZLICZENIE KART DO GŁOSOWANIA

1
Liczba  wyborców  uprawnionych  do  głosowania  (umieszczonych  w  spisie,
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili głosowania

2 Komisja otrzymała kart do głosowania

3 Nie wykorzystano kart do głosowania

4
Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania 
(liczba podpisów w spisie oraz adnotacje „odmowa podpisu”)

Uwaga! Suma liczb z pkt 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt 2, jeśli tak nie jest – przypuszczalną
przyczynę należy opisać w punkcie 12.

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

5 Liczba kart wyjętych z urny

6
Liczba  kart  nieważnych  (innych  niż  urzędowo  ustalone  lub  nieopatrzone
pieczęcią obwodowej komisji wyborczej)

7 Liczba kart ważnych

Uwaga! Suma liczb z pkt 6 i 7 musi być równa liczbie z pkt 5. Jeśli w pkt 6 liczba jest większa niż
0,  przyczynę należy opisać w pkt 14.

8 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)

9
Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów (z kart
ważnych)

10. Na poszczególnych kandydatów oddano następujące liczby głosów ważnych

Uwaga! Suma głosów oddanych na kandydatów musi być równa liczbie z pkt 9.

Lp. Imię (imiona) i nazwisko kandydata Liczba głosów

1

2

...

razem:

13 z 14



11. Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymał/a i został/a wybrany/a na Przewodniczącego
Zarządu Osiedla Górne

Lp. Imię (imiona) i nazwisko

1

III. UWAGI I ADNOTACJE
12. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej różnicy pomiędzy sumą liczb z pkt 3 i 4 a
liczbą z pkt 2; jeżeli różnica nie występuje, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
…..............................................................................................................................................................
…..............................................................................................................................................................
13. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej różnicy pomiędzy liczbą z pkt 5 a liczbą z pkt
4; jeżeli różnica nie występuje, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
14. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie wystąpienia kart nieważnych (pkt 6); jeżeli liczba w pkt 6
wynosi 0, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
15.  W  trakcie  głosowania  wydano  następujące  zarządzenia;  jeżeli  nie  wydano,  wpisać  „brak
zarządzeń”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
16. Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”:
…..............................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................................................

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

1) Przewodniczący komisji …............................................................. ….....................

2) Zastępca przewodniczącego komisji …............................................................. ….....................

3) Członek komisji …............................................................. ….....................

4) Członek komisji …............................................................. ….....................

5) Członek komisji …............................................................. ….....................

        

           

            PREZYDENT MIASTA PIŁY

                /-/ dr inż. Piotr Głowski

14 z 14

pieczęć

osiedlowej

komisji

wyborczej


